




Commune Point d'arrêt L 512
Ligne 1

Période

 scolaire

Ligne 1

Période

 vacances scolaires

Ligne 1 Ligne 1

FORS LES SANGUINIERES 07:03 – – – –

BAGUILLON 07:06 – – – –

AIFFRES MAIRIE 07:16* – – – –

PÔLE ATLANTIQUE (quai A) – – 7:35 8:00 –

LANGEVIN – – 7:36 8:01 –

BRAILLE – – 7:37 8:02 –

RENON – – 7:38 8:03 –

HÔPITAL – – 7:40 8:05 –

GARE SNCF (quai A) – – 7:44 8:09 –

ROULAGE – – 7:45 8:10 –

BRÈCHE (quai B) – 7:50 7:50 8:15 8:35

VOLTAIRE – – 7:52 8:17 8:37

BELLUNE – – 7:53 8:18 8:38

MÉRIMÉE – – 7:54 8:19 8:39

COUDRAIE – – 7:55 8:20 8:40

MAISONS ROUGES – – 7:59 8:24 8:44

AMOURETTES – – – 8:24 8:46

VIGNEAU – – – 8:26 8:46

CHAMBRE De Métiers – – – 8:27 8:47

CAMPUS Des Métiers – 8:05 8:05 – 8:30

*Correspondance avec la ligne 4 à 7h20 vers le lycée Paul Guérin avec enchainement sur la ligne 1 vers le Lycée Saint-André arrivée à 8h03 et Chambre des Métiers 8h12

RETOUR

 Lundi

RETOUR

Du mardi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Ligne 1 Ligne 1

CAMPUS Des Métiers 17:35 16:40

BRECHE 17:50 16:55*

ROULAGE 17:51 –
GARE SNCF 17:53 –
HÔPITAL 17:55 –
RENON 17:57 –
BRAILLE 17:57 –
LANGEVIN 17:59 –
PÔLE ATLANTIQUE 18:01 –

Circule toute l'année sauf pendant les vacances scolaires du Campus des Métiers

NIORT

NIORT

ALLER

RETOUR

ALLER 

 Du lundi au vendredi

AIFFRES

CAMPUS DES METIERS - NIORT 


